
UCHWAŁA NR V/45/2018
RADY GMINY OSIELSKO

z dnia 5 czerwca 2018 r.

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla 
nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Osielsko

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1198 i 2203) po uzyskaniu opinii związków zawodowych Rada Gminy Osielsko uchwala, co 
następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę 
Osielsko, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć o liczbę godzin określoną w tabeli:

Lp Stanowisko kierownicze Rozmiar obniżki
Dyrektor szkoły liczącej:
a) od 6 do 8 oddziałów 10
b) od 9 do 14 oddziałów 131

c) 15 i więcej oddziałów 15
Wicedyrektor szkoły liczącej:
a) od 12 do 16 oddziałów 92
b) 17 i więcej oddziałów 11

3 Dyrektor przedszkola 18
§ 2.  Wymiar zajęć ustalony zgodnie z § 1 odnosi się również do nauczyciela, który obowiązki kierownicze 

pełni w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osielsko.

§ 4.  Traci moc uchwała nr IV/50/2011 Rady Gminy z dnia 28 czerwca 2011 r. w sprawie tygodniowego 
obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli oraz w sprawie ustalenia zasad udzielania rozmiaru 
zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach na terenie Gminy Osielsko, 
zmieniona Uchwałą nr V/58/2016 Rady Gminy z dnia 13 września 2016 r. zmieniającą uchwałę w sprawie 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć niektórych nauczycieli oraz w sprawie ustalenia zasad 
udzielania rozmiaru zniżek dla nauczycieli, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach na terenie 
Gminy Osielsko.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 12 czerwca 2018 r.

Poz. 3119



§ 5.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 września 2018 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Benedykt Leszczyński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3119


		2018-06-12T09:31:18+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




